
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione - Riunione del 26.07.2023/p.25 

1/1 

25) REGOLAMENTO DELL’UNIVERSITÀ DI FOGGIA PER IL RECLUTAMENTO E 
LA DISCIPLINA DEI RICERCATORI A TEMPO DETERMINATO IN TENURE TRACK 
(RTT) DI CUI ALL’ART. 24 DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2010, N. 240 COSÌ COME 
MODIFICATO DALLA LEGGE 29 GIUGNO 2022, N. 79 DI CONVERSIONE DEL 
DECRETO-LEGGE 30 APRILE 2022, N. 36 

–  O  M  I  S  S  I  S  –  

 

Il Consiglio di Amministrazione, …………, 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, 

la Legge 29 giugno 2022, n. 79 di conversione del Decreto-Legge 

30 aprile 2022, n. 36; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTA la bozza di regolamento per il reclutamento di ricercatori in tenure 

track; 

PRESO ATTO del parere favorevole espresso dal Senato Accademico nella 

riunione del 19 luglio 2023; 

UDITA la relazione del Rettore; 

ACQUISITO ogni altro ulteriore elemento, 

DELIBERA 

per quanto di propria competenza: 

di approvare il testo del Regolamento dell’Università di Foggia per il reclutamento e la 

disciplina dei ricercatori a tempo determinato in tenure track (RTT) di cui all’art. 24 della 

Legge 30 dicembre 2010, n. 240 così come modificato dalla Legge 29 giugno 2022, n. 

79 di conversione del Decreto-Legge 30 aprile 2022, n. 36, nella versione che si allega 

con il n. 17 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area risorse umane – servizio reclutamento personale docente. 
- C.C.:  servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali. 

 

 
 
 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Lorenzo Lo Muzio) 

   

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 




		2023-09-18T10:15:30+0000
	ROMEI TERESA


		2023-09-18T12:48:43+0200
	LORENZO LO MUZIO




